
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

521 
381 
325 
62 
47 

267 
266 
274 
526 
268 
250 
271 
270 
265 
299 
126 

Nome 

BRANCALION DANIEL 
GIANASSI LUCA 
RASO LUCA 
MINGUZZI SIMONE 
DOLCI FEDERICO 
CARE' DANIELE 
CARDULLO DAVIDE 
CINO TOMMASO 
TASSISTO MATTIA 
MAGNANI ALBERTO 
MONTIN ALESSANDRO 
MORO SIMONE 
PIROVANO MATTEO STEFANO 
PORTA PAOLO 
RACCA PAOLO 
BISOGLIO SIMONE 

Classe 
KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

Tempo Migliore 

47.508 
47.591 
47.638 
47.734 
47.738 
47.788 
47.894 
47.901 
47.960 
48.005 
48.020 
48.056 
48.217 
48.368 
48.552 
50.188 

Diff 

0.083 
0.130 
0.226 
0.230 
0.280 
0.386 
0.393 
0.452 
0.497 
0.512 
0.548 
0.709 
0.860 
1.044 
2.680 

Velocità Migliore 

95.176 
95.010 
94.916 
94.725 
94.717 
94.618 
94.408 
94.395 
94.279 
94.190 
94.161 
94.090 
93.776 
93.483 
93.129 
90.093 

Nel Giro 

4 
4 
4 
3 
3 
3 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
6 

FZ Punti 

10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 2025-04-24 9:12:25 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

2 - QUALIFICHE / QUALIFYING 

125 KZ N UNDER  

Qualifica Iniziato a 11:15:14 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 11:15 


